Universidade Estadual do Paraná

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E. de 05/12/2013
Recredenciamento pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E. de 14/08/2019

Campus de Campo Mourão

UNESPAR – Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733.
Campo Mourão - Paraná  -  Brasil  -  CEP 87.303-100

PORTARIA N. 004/2022-D

Designa a comissão permanente do Ágora

matemática da UNESPAR - Campus de Campo

Mourão.

O Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão, no uso de suas atribuições legais, e

considerando o e-Protocolo 18.625.047-8,

R E S O L V E:

Art. 1º. Fica designada a Comissão Permanente do Ágora Matemática, composta pelos

seguintes professores:

Valdete dos Santos Coqueiro

Amauri Jersi Ceolim

Clarice Almeida Miranda

Dirceu Scaldelai

Gislaine Ap. Periçaro

João Henrique Lorin

Fábio Alexandre Borges

Flavia Pollyany Teodoro

Juliano Fabiano da Mota

Luciano Ferreira

Rosefran Adriano Gonçales Cibotto

Talita Secorun dos Santos

Veridiana Rezende

Adriele Carolini Waideman

Everton José Goldoni Estevam

Vanessa Ferreira Sehaber

Wellington Hermann

Art. 2º.  Fica revogada a Portaria 002/2021-D, de 01/04/2021.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Campo Mourão, 10 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. João Marcos Borges Avelar

Diretor da UNESPAR - Campus de Campo Mourão

Portaria 002/2022-Reitoria/Unespar de 04 de Janeiro de 2022